VOTRE SPÉCIALISTE POUR OBTENIR DES RÉSULTATS BRILLANTS
AVEC UN DIOXYDE DE ZIRCONIUM HAUTES PERFORMANCES
FR
By
2
Les éléments tout céramique remontent à plus de 100 ans; un
dentiste américain a ainsi inventé la toute première couronne jacket en
porcelaine en 1900. Cette technique a commencé à gagner en

Biocompatible
Indications
Vous pouvez utiliser priti®multidisc ZrO2 Extra Translucent pour
fabriquer des restaurations sur mesure antérieures et postérieures
sur des dents piliers naturelles et des implants.
Sa caractéristique unique est son équilibre entre haute
translucidité et haute résistance à la flexion. Cela signifie que ce
matériau peut être recommandé, sans la moindre réserve, pour une
utilisation flexible dans une gamme particulièrement
étendue d'indications.
Polyvalence
Ses caractéristiques uniques sont son équilibre entre sa haute
translucidité, son esthétique exceptionnelle et sa haute résis-tance à
la flexion > 1 150 MPa.
hauteur priti® bleach A clair  A sombre B clair B sombre C clair C sombre D clair
14 mm EZRPB014 EZRAL014 EZRAD014 EZRBL014 EZRBD014 EZRCL014 EZRCD014 EZRDL014
18 mm EZRPB018 EZRAL018 EZRAD018 EZRBL018 EZRBD018 EZRCL018 EZRCD018 EZRDL018
20 mm EZRPB020 EZRAL020 EZRAD020 EZRBL020 EZRBD020 EZRCL020 EZRCD020 EZRDL020
25 mm EZRPB025 EZRAL025 EZRAD025 EZRBL025 EZRBD025 EZRCL025 EZRCD025 EZRDL025
priti®multicolor Extra Translucent, bridge 7 éléments, à partir d'un disque
A sombre ; bridge 5 éléments, coloris A3.5 à partir d'un disque A clair, non
maquillé, cuisson de glaçage uniquement.
Compatible avec

priti®multidisc ZrO2 multicolor
Translucent (3Y-TZP)
40 % de translucidité, résistance à la flexion > 1 150 MPa
Indications
Vous pouvez utiliser priti®multidisc ZrO2 multicolor Translucent pour
fabriquer des couronnes partielles, monolithiques, des couronnes et des
bridges entièrement anatomiques et partiellement ou entièrement avec
des facettes avec jusqu'à 16 éléments et des suprastructures antérieures
et postérieures sur mesure sur des dents piliers naturelles et des implants.
Ce matériau combine une résistance à la flexion très élevée à une bonne
translucidité. Il est donc particulièrement recommandé en tant que
matériau d'échafaudage pour la pose de facettes esthétiques.
Solidité
Il s'agit d'un choix flexible pour un travail solide et original.
hauteur A clair A sombre B clair B sombre C clair C sombre D clair
14 mm 13107-D985-14ALT 13107-D985-14ADT 13107-D985-14BLT 13107-D985-14BDT 13107-D985-14CLT 13107-D985-14CDT 13107-D985-14DLT
18 mm 13107-D985-18ALT 13107-D985-18ADT 13107-D985-18BLT 13107-D985-18BDT 13107-D985-18CLT 13107-D985-18CDT 13107-D985-18DLT
20 mm 13107-D985-20ALT 13107-D985-20ADT 13107-D985-20BLT 13107-D985-20BDT 13107-D985-20CLT 13107-D985-20CDT 13107-D985-20DLT
25 mm 13107-D985-25ALT 13107-D985-25ADT 13107-D985-25BLT 13107-D985-25BDT 13107-D985-25CLT 13107-D985-25CDT 13107-D985-25DLT
Teinte
pritidenta®
A clair
Guide des teintes

Indications
Vous pouvez utiliser priti®multidisc ZrO2 Extra Translucent pour
fabriquer des inlays, des onlays, des facettes, des couronnes partielles,
des couronnes et des bridges entièrement anatomiques,
monolithiques et partiellement ou entièrement à facettes (jusqu'à 16
éléments) et des suprastructures antérieures et postérieures sur
mesure sur des dents piliers naturelles et des implants.
Sa caractéristique unique est son équilibre entre haute translucidité et
haute résistance à la flexion. Cela signifie que ce maté-riau peut être
recommandé, sans la moindre réserve, pour une utilisation flexible
dans une gamme particulièrement étendue d'indications.
Compatible avec
tous les systèmes de fraisage ouverts qui acceptent des disques de 98,5
mm de diamètre.
hauteur Blanc
10 mm EZRW0010
12 mm EZRW0012
14 mm EZRW0014
16 mm EZRW0016
18 mm EZRW0018
20 mm EZRW0020
25 mm EZRW0025
18
priti®multidisc ZrO2 monochrome
Translucent (3Y-TZP)
40 % de translucidité, résistance à la flexion > 1 150 MPa, 16 nuances VITA® et blanc

est également vrai lors du frittage associé à d'autres
matériaux, notamment s'ils ont été teintés manuellement.
Pour obtenir des résultats de frittage purs et constants en termes de
couleurs, nous vous recommandons de procéder à un nettoyage
régulier, et de remplacer toute bille de frittage contaminée. Effet
positif : le retrait des dépôts à l'intérieur du four permet
également d'allonger la durée de vie des éléments chauffants.
Résultats de frittage coloré propres et réguliers
Pas de décoloration verte ou jaune des restaurations
Protège la durée de vie des éléments chauffants
Pas de nouveau dépôt
Contenu : 200 g
Poudre de nettoyage
priti®clean
Référence article
200 g 13107-D200200
23
Accessoires
Plateau de frittage priti®bowl, outil de positionnement MPT-
Multicolor Positioning Tool pritidenta®